
WI OBJEDNAVKA MSMT- 74/2017-246
Odběratel Dodavatel
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy OTIS a.s.
Odbor Správy úřaduKarmelitská 529/5
118 21 Praha 1
ıč: 00022985 DIČ: není plátce DPH
Číslo účtu: Kód banky:

J. Opletala 3506/45
690 02 BřeclavIČ 42324254 DIČ: (142324254
Číslo účtu: Kód banky:

Objednáváme u vás
na Základě smlouvy na Zajištění servisu výtahů č. MSMT 14677/2015-3 ze dne 27. 10. 2015 opravu
výtahu Č. 94675 v souladu s odsouhlasenou a přiloženou nabídkou č. TOMASEK163902 Ze dne 21. 4. 2017.

Celková cena bez DPH: 86 018,00 Kč
DPH 21% 18 063,78 KČ
Celková cena vč. DPH: 104 081,78 Kč
Místo dodání: |Karmelitská 529/7, Praha 1
Termín dodání: Ido 28. červenc82017

Lhůta Splatnosti faktury je minimálně 21 dnů od doručení faktury objednateli. Dodavatel
na faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena
dodavateli. Faktura musi obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných
ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Platební podmínky:

Smluvní Strany prohlašují, že v Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/objednávku v registru smluv na internetových
stránkách portálu veřejné Správy https://sm|ouvy.gov.cz, včetně příloh a dodatků.

e-mail:Vystavil: lng. Tomáš Beňa Tel:

Schválil: Datum: 28.6.2017
Ing. Tomáš Beňa

vedoucí oddělení provozu úřadu

Za dodavatele převzal a akceptuje: Dne:



Typ smlouvy: Rozšířená „0M“
Číslo Smlouvy: E6925

Smlouvana zajištění servisu výtahů v souladu s ustanoveními platných právních předpisů a noremv objektech MSMT
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany:
Název: Otis, a.s.Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02 BrnoIČO; 423 24 254DIČ: CZ42324254Bankovní Spojení:Zastoupené: In. Aleš Koroptvička, předseda představenstvaPavel Skopec, prokuristaIng. Radovan Zajíček, na základě plné mocíTel.:

e-mail:(dále jen „Poskytovate1“)

Název: Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySídlo: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1IČO: 00022985DIČ: nepláteeBankovní Spojení: VZastoupené: Ing. Jiří Lučan - ředitel odboru správy úřaduTel.:
e-maı'l:(dále jen „Objednatel“)

1. Předmět plnění
1.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatele, Za podmínek stanovených touto Smlouvou, provéstjednotlivé činnosti vtermínu a vmístě určeném na základě dílčích telefonických a písemnýchobjednávek či hlášení Objednatełe. Jedná Se o kompletní Zajišťování servisu výtahů v Souladusustanoveními platných právních předpisů a norem specifikovaných vpříloze č. 2 a pravidelnéodborné prohlídky a Zkoušky těchto výtahů umístěných vobjektech Ministerstva školství, mládežea tělovýchovy, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 a Keltská 75, 252 41 Dolní Břežany - Lhota.
1.2. Jedná Se Zejména, nikoliv však pouze, o tyto služby a činnosti:

a) Pravidelné odborné prohlídky, Zkoušky a údržba výtahů v pracovní dny 0-24 hod.b) Nepravidelné servisní prohlídky a opravy v mimo pracovní dny a o svátcích 0-24 hod.c) Vyprošťování dopravovaných osob z výtahů
- nepřetržitá pohotovost

1



d) Havarijní Servisní činnost a odstraňování závade) Pravidelné zaškolení pracovníků objednávatele na činnost dozorce výtahů a provyprošťování dopravovaných osobPodrobný rozsah úkonů specifikován v příloze č. 2.
2. Objednávky

2.1

2.2

Objednatel Se Zavazuje zaplatit Poskytovateli Za řádné provedení Předmětu plnění smluvní cenuspecifikovanou v čl. 3 této smlouvy. K plnění Závazků Z této smlouvy bude docházet na Základě dílčíchobjednávek nahlášených Objednatelem telefonicky prostřednictvím přiděleného hesla (dále jen„Objednávky“), nebo Zaslaných písemně. U Servisních činností v Souladu S čl. 6 této Smlouvy docházík dílčímu plnění předmětu smlouvy prostřednictvím nahlášení vady či havárie.
Pokud Poskytovatel nesplní povinnost dle čl. 2.1 ., je objednávka rovněž akceptována:- Uplynutím lhůty l hodiny od okamžiku telefonického objednání Poskytovatelí v případě uvízlýchosob a havárie, uplynutím 3 hodin Od okamžiku telefonického objednání Poskytovateli v případěobjednání oprav v pracovních dnech od 0 do 24 hod. a uplynutím 4 hodin od okamžikutelefonického objednání Poskytovateli v případě objednání oprav v mimo pracovni dny a o svátcíchod 0 do 24 hod, aniž je v této lhůtě Objednateli doručen protínávrh nebo odmítnutí objednávky;- Zahájením plnění Ze strany Poskytovatele resp. prvním Ze Shora uvedených okamžiků. PokudPoskytovatel Započne S plněním, nemůže namítat, že objednávku neakeeptoval.

3. Cena, platební podmínky
3.1 Cena Za provádění Předmětu plnění dle článku l. a přílohy č. 1 této Smlouvy je dohodnuta na Základěpoložkově zpracované cenové kalkulace Za jednotlivé činností a Skutečného objemu výkonůPoskytovatele v čl. 3.2 a dodaného materiálu v Souladu s čl. 3.3 až 3.7 této smlouvy. Celková cenaza poskytnuté plnění v době platnosti Smlouvy nepřesáhne 786.000 Kč bez DPH.
3.2 Cenové ujednáníP.č. Činnost Měrná Cšnx I DPH cena vč.jednotka bez DPH 21% DPHHodinová servisni Sazba v pracovni dny 0-24h při opravách po vandalismu a opravách po Kč/hodvyčerpání měsíčního limitu 20 tis. Kč2. Hodinová Servisní sazba ve dnech pracovního Kč/hodklidu So-Ne a Svátky 0-24 h3. Cena za provedení pravidelné prohlídky a Kčúdržby (seznam výtahů v příloze č. 2)

3.3 Cena materiálu bude účtována v Souladu s přílohou č. l - Položkový rozpočet, která je nedílnouSoučástí této Smlouvy. Cena Za provedení pravidelných měsíčních a čtvrtletních prohlídek jejednorázová bez Ohledu na dobu jejího trvání. Poskytovatel bere na vědomí, že Soupis položek a úkonův Příloze č. l nemusí být Objednatelem vyčerpán, tj. Objednatel může objednávat jiné nebo žádnémnožství.
3.4 Objednatel i Poskytovatel Se dohodli, že je možné aktualizovat přílohu č. l maximálně lx ročně s tim,že Poskytovatel předloží aktualizovanou přílohu minimálně 30 dní před její účinností a Objednatel má30 dní na její posouzení. Následně podcpíší obě smluvní strany aktualizovanou přílohu č. l a ta seStane číslovanou přílohou této smlouvy.

Stránka 2 z 7



3.5
3.6

3.7

3.8

3.9

3.10
3.11

3.12

3.13
3.14

Vpřípadě, že Objednatel S aktualizací přílohy č. 1 nesouhlasí, Zůstává vplatnosti původní verzepřílohy č. 1 nebo Se Obě Smluvní strany dohodnou na ukončení Smlouvy.Pro případ, kdy již nebude některá Zpoložek uvedených vpříloze č. l kdispozici Zdůvodu jejinedostupnosti na trhu nebo ukončení její výroby, je možné nahradit tuto položku adekvátní náhradoustejné kvality a funkce v souladu S ustanovením čl. 3.7.
Objednatel je oprávněn objednávat i jiné položky, než uvedené příloze č. 1, které Se budou odvíjet odpotřeby konkrétní havarijní opravy Zařízení a které budou v technických možnostech Poskytovatelé,jim naceněny a Objednatelem odsouhlaseny, a výsledná cena bude vdaném čase a místě Obvyklá(srovnatelná s cenami velkoobchodů zabývající se obdobnou komoditou). Poskytovatel je povinenpoložky objednávané dle tohoto OdSt. nacenit v souladu s přílohou č. 1.K porovnání cen položek materiálu neuvedených v příloze č. 1 bude použito oficiálních a platnýchceníků velkoobchodů s elektromateríálem. Aktuální ceníky velkoobchodu S elektromateriálem zajistíPoskytovatel.

Poskytovatel ve vystaveném daňovém dokladu za konkrétně provedené práce na základě objednávkyObjednatele bude účtovat hodinovou Odměnu odborných výkonů dle čl. 3.2. DPH bude účtováno dleplatných předpisů.
Dopravné, nástupní Sazba ani jakékoliv další poplatky nebudou Poskytovatelem účtovány, veškerénáklady Poskytovatele jsou zahrnuty v dohodnuté ceně.
Platby budou prováděny po dokončení Zadané opravy nebo kontroly na Základě Poskytovatelempředložené faktury, jejíž nedílnou přílohou bude Objednatelem potvrzený montážní/kontrolní list, kterýbude obsahovat rozpis prací, počet hodin a použitého materiálu.Splatnost faktury je 30 dnů Od doručení faktury Objednateli. Dnem Zaplacení se rozumí den odepsánípříslušné částky Z účtu Objednatele. Uhrada ceny bude provedena bezhotovostním převodemfakturované částky na účet Poskytovatelé, uvedený v Záhlaví Smlouvy. Platba bude probflıat výhradněv Kč. Pokud termin doručení faktury Objednateli připadá na období od 12. prosince běžného roku do12. února roku následujícího, prodlužuje se Splatnost faktury Z původních 30 dní na 40 dni.Objednate] neposkytuje žádné Zálohy.

Faktura musí obsahovat náležitosti účetnilıo dokladu dle § ll zákona č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidane' hodnoty, veZnění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednateloprávněn jí vrátit ve lhůtě její splatnosti Poskytovateli k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení S jejíúhradou. Lhůta Splatnosti počíná běžet znovu od doručení doplněné nebo opravené fakturyObjednateli.
4. Doba trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let s platnosti a účinností ode dne podpisu této smlouvy oběmasmluvními stranami nebo do vyčerpání maximálního limitu plnění dle čl. 3.1.
5. Místo plnění

5.1. Místem plnění této smlouvy jsou objekty Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská7, Praha l (dva osobni výtahy) a Keltská 75, 252 41 Dolní Břežany ~ Lhota (tři nákladní výtahy).
6. Povinnosti smluvních stran

6.1. U Servisní činnosti dochází kdílčı'mu plnění předmětu Smlouvy prostřednictvím nahlášení vady čihavárie. Za havárii je považována taková vada, která vážným způsobem ohrožuje funkčnost provozua tím i zajištění potřeb Objednatele. Poskytovatel se zavazuje dle této smlouvy nastoupit k odstranění
Stránka 3 z 7



6.2.
6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

vady Od nahlášení maximálně do 3 hodin vpracovní dny a do 4 hodin vmimo pracovní dnya O Svátcích. V případě nahlášení nouzového vyprošťování dopravovaných osob se poskytovatelZavazuje dle této Smlouvy nastoupit nejpozději do l hodiny od Ohlášení nutnosti nouzového vyproštění.Podmínkou je nepřetržitá pohotovost 24 hodin denně 365 dní v roce.
Odstranění vady nebo havárie bude provedeno neprodleně v co nejkratším možném termínu, tak, abybyla zajištěna nerušená činnost Objednatele.
Periodické prohlídky budou Poskytovatelem prováděny 4 x ročně v předem domluveném tennínu a nazákladě telefonické objednávky Ze strany Objednatele. Standardně budou pravidelné periodicképrohlídky probíhat vpracovní dny, a to od 14:00 hodin, pokud nebude mezi Poskytovatelema Obj ednatelem domluveno jinak.
V případě, Že Poskytovatel při servisním zásahu či periodické prohlídce Zjistí vadu na Zařízenía odstranění vady bude vyžadovat delší Odstavem' vadného zařízení Z provozu, oznámí to Poskytovatelneprodleně objednateli a projedná s Objednatelem termín uvedení zařízení do provozu. Poskytovatel jevšak povinen učinit veškerá Opatření, aby doba odstavení vadných zařízení byla co nejkratší a nebylaZbytečně prodlužována.
V případě potřeby kprovedení práce na Odstranění vady (havárie) je možnost je provádět i mimopracovní dobu nebo ve dnech pracovního klidu. Pro tyto případy Objednatel zajistí vstup dodohodnutých prostor.
Poskytovatel se zavazuje, že veškeré plnění bude provedeno S Odbomou péčí a vodbomé kvalitě,v Souladu s právními předpisy a závaznými technickými normami.
Poskytovatel je povinen provést nutná opatření proti vzniku požáru, havárie elektřiny, vodovodních aj.rozvodů a zabezpečit plnění svých povinností tak, aby byly dodržovány předpisy BOZP, hygienypráce, protipožární Ochrany a Ochrany životního prostředí. Poskytovatel je povinen se SeznámitS předpisy BOZP a PO, které Se vztahují k místu realizace díla.
Poskytovatel je povinen poskytovat všechny relevantní informace pověřeným osobám Objednatele přiZjištění závad a při veškerých činnostech podle Smlouvy.
Kontaktní osoby Poskytovatelé uvedene' včl. 10 této Smlouvy jsou povinny poskytovat řádnoua dostatečnou Součinnost při komunikaci s Objednatelem, zejména pak potvrdit přijetí objednávky,nahlášení vady či havárie. V případě potřeby je Poskytovatel povinen Zajistit Zástupce kontaktních Osobuvedených v či. 10.
Poskytovatel je povinen zajistit, aby plněním předmětu Smlouvy nepřiměřené nenarušoval provoza výkon činnosti objednatele, a to zejména hlukem, Zápachem, vibracemi, odpadem a chybnouorganizací práce. Provádění prací bude Zhotovitel koordinovat s provozem Objednatele. Poskytovatel Sestává původcem veškerých Odpadù spojených s dodávkou nebo prováděcími pracemi.
Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěníodpovědnosti za škodu Způsobenou Poskytovatelem třetí Osobě vmínimální výši 20 000000 Kča zavazuje Se udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu plnění předmětu této smlouvy.
Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejnéSprávě a 0 Změnč některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, Osoboupovinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou služebZ veřejných výdajů. Poskytovatel Se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantníchpodkladů Souvisejících S dodávkou Služeb dle platných právních předpisů.
Poskytovatel je při Své činnosti povinen chránit majetek Objednatele a je plně Odpovědný za škody,které vzniknou jeho zaviněním při plnění předmětu smlouvy, a to škody na majetku i Zdraví. Zjistí-li

Stránka 4 z 7



závadu technického rázu nebo poškození majetku objednatele, oznámí neprodleně tuto Skutečnostzástupci objednatele.
7. Práva Z vadného plnění a odstraňování vad

7.1.
7.2.

7.3.

7.4.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Záruky za provedené plnění podle čl. l tétosmlouvy v délce trvání 24 měsíců od data dílčího provedení, které bude uvedeno na faktuře.U technologii, Zařízení a výrobků, ktere' byly použity vrámci Předmětu plnění, může Objednateluplatnit právo zvady do 24 měsíců od převzetí. Je-li Odpovědnost Zvady některé technologie,Zařízení nebo výrobku kratší než 24 měsíců a je v souladu s délkou Odpovědnosti Z vadyposkytovanou jednotlivými výrobci technologií, zařízení a výrobků, je Poskytovatel povinen na tutoSkutečnost upozomit Objednatele. V případě, že tak neučiní, má Se Za to, že lhůta pro uplatnění právaz vady činí 24 měsíců. Odlišné lhůty Odpovědnosti z vady u technologií, Zařízení nebo výrobků musíPoskytovatel doložit formou záručních listů předaných Objednateli v rámci předávacího řízení.Vady, které mají vliv na funkčnost nebo bezpečnost Předmětu plnění, odstraní Poskytovatel bezZbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hod. od Oznámení vady, je-li to vzhledem k rozsahu vadymožné.
Běžně vady je Poskytovatel povinen Odstranit ve lhůtě max. 5-ti dni, popř. lhůtě delší při doloženéSložitosti vady, a to na základě písemné dohody S Objednatelem. Hlášení záručních vad na servisa materiál dodaný Poskytovatelem uskuteční Objednatel e-mailem Za využití kontaktů uvedených vesmlouvě. Po dobu, po kterou Objednatel nemůže Předmět plnění či jeho část pro vady užívat, lhůtaodpovědnosti Z vady neběží.

8. Smluvní pokuty
8.1.
8.2.

8.3.

8.4.
8.5.
8.6.

8.7.
8.8.

Při nedodržení doby Splatnosti podle čl. 3.12. a 3.14 této Smlouvy je Poskytovatel Oprávněn požadovatpo Objednatelí nejvýše zákonný úrok z prodlení.
Za porušení povinností Součinností kontaktní osoby dle čl. 6.7. této Smlouvy je Poskytovatel povinenuhradit Objednatelı' Smluvní pokutu ve výši 1000 Kč, a tO za každý jednotlivý případ porušenípovinnosti.
V případě prodlení Poskytovatele s termínem dokončení výsledku činností uvedeného v ObjednávceZaplatí Poskytovatel Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5% zcelkové ceny uvedené vpříslušne'objednávce vč. DPH, nejméně však 500 Kč za každý i započatý den prodlení.V případě prodlení Poskytovatele S odstraněním či nahrazením vadného plnění Zaplatí PoskytovatelObjednateli Smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i Započatý den prodlení.Zaplacením smluvní Sankce není dotčena povinnost Poskytovatele řádně plnit předmět této Smlouvy.Objednatel je oprávněn Smluvní pokutu, na kterou mu oproti Poskytovatelí vznikl právní nárok,započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší Poskytovateli V rámci Předmětu plnění uvedenév příslušné objednávce.

Smluvní pokuta je Splatná do 21 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování nebo písemné výzvy straněpovinně.
Ujednáním O Smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a aníjejí výše není limitována.

9. Ukončení smluvního vztahu
9.1. '1"uto Sınlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních Stran nebo výpovědí kterékoliv ze Smluvních stranbez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí dva měsíce a počne běžet prvním dnem měsícenásledujícího pojejím doručení druhé Smluvní straně.

Stránka 5 z 7



9.2.

9.3.

9.4.
9.5.

9.6.

9.7.

Každá Ze smluvních stran je dále Oprávněna písemně odstoupit Od Smlouvy vpřípadě, že nastaneokolnost, kterou nebylo možno při podpisu této Smlouvy předvídat a kterou nelze odstranit (tzv.okolnost vyšší moci), vjejímž důsledku jedna ze smluvních Stran po dobu delší než l4 dnů nemůžeplnit Své závazky ze smlouvy.
Objednatel je Oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména v případě, kdy dojde k jejímu podstatnémuporušení ze strany Poskytovatele. Za podstatné porušení se pro účely této Smlouvy mimo jiné považujeprodlení S dodáním Předmětu plnění delší než 30 kalendářních dnů oproti Sjednanému termínu plnění,anebo je-lí Z průběhu provádění Předmětu plnění Zřejmě, že Předmět plnění nebude hotov včas nebonebude proveden řádně a kvalitně a jestliže Poskytovatel neučíní nápravu ani v poskytnuté přiměřenédobě. Předpokladem odstoupení Zvýše uvedených důvodů je písemná výzva zaslaná Poskytovatelíobsahující popis nedostatků vedoucích k odstoupení od Smlouvy, jakož i přiměřenou lhůtu ke Zjednánínápravy.
Za podstatné porušení této Smlouvy se taktéž mimo jiné považuje Opakované neposkytnutí Součínnostíkontaktní osobou Poskytovatele dle čl. 6.7. této Smlouvy.
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli částku odpovídající hodnotě jíž provedených a písemněZdokumentovaných prací, pokud nemůže Poskytovatel dosavadní výsledek použít jinak. PO předánía převzetí Předmětu plnění je Objednatel oprávněn odstoupit Od Smlouvy tehdy, pokud Předmět plněnívykazuje vadu, kterou nelze odstranit a která brání jeho řádnému užívání, anebo Za situace, kdyPředmět plnění nelze pro větší počet vad nebo pro opětovně Se vyskytnuvší vady řádně užívat.
Důvody pro Odstoupení Poskytovatele Od Smlouvy musí vždy obsahovat Zdůvodnění. Vzájemnépohledávky smluvních stran vzniklé ke dni Odstoupení Od smlouvy podle tohoto článku se vypořádajívzájemným Zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel.
Za den Odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení O Odstoupení Oprávněne'smluvní Strany doručeno druhé Smluvní Straně. Okamžikem doručení se Odstoupení Stává účinným.Odstoupením Od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních Stran na úhradu splatné smluvní pokuty a nanáhradu škody.

10. Kontaktní osoby
10.1.

10.2.

Poskytovatel
I Jedná __Příjmení jméno. Telefon T e-maìl______ ___ _______ ___ ____ _ titul, funkce _ _ _ve věcech Smluvních

ve věcech technických g
Objednatel___)šíıľí'- _"'ř'řijxíxšıíjšê'ı'ıł;A h'ıìéíøìı" _čšM-____mèľinˇšií _titul, funkceve věcech smluvních

ve věcech technických

11. Ostatní ujednání
ll.l. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky Odsouhlasenými Oběmasmluvními stranami.

Stránka 6 Z 7



11.2.

11.3.

11.4.
11.5.

11.6.

Smluvní Strany se zavazují, že vpřípadě Sporů o Obsah a plnění této smlouvy či jednotlivýchobjednávek vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat ktomu, aby tyto spory bylyvyřešeny Smímou cestou. zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od tétoSmlouvy odstoupit nebo způsobující jeji neplatnost. Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, budeSpor předložen příslušnému Soudu v České republice.
Pokud by se vdůsledku Změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání tétosmlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do Souladu S právními normamia smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je ve zbývajících ustanovenich platná, neodporuje-li tojejímu účelu nebo nejedná-li Se O ustanovení, která oddělit nelze.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží dvastejnopisy.
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikolivv tísni a Za nevýhodných podmínek, že si smlouvy přečetly, Sjejím obsahem souhlasí a na důkaz tohopřipojujiı vlastnoručni podpisy.
Smluvní strany berou na vědomi povinnost Objednavatele uveřejnit tuto smlouvu v souladu s § 147azákona č. 137/2006 Sb., O veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a Přikazem ministraškolství, mládeže a tělovýchovy č. 6/2015 ze dne 12. 2. 2015, kterým se upravuje postup přiuveřejňování smluv.

Přílohy:
č.
č.

V Praze, dne :x ......... 2015

1 - Položkový rozpočet2 - Seznam výtahů a podrobný rozsah činností

v ìtřťëťs..dnę .yê„.1...2015vw /ø
Za objednatele: Za poskytovatele:orıs

ATI; 2.5.

Ing. Jiří Lučan
ředitel odboru správy úřadu

Digitálně podepsal Alešv ZoufalýDN: c=CZ, cn=Aleš Zoufalý,A I eS o=MiniSterStvo školství,mládeže a tělovýchovy,ou=Sekce kabinetu ministra,
I title=Referent,

O u a y serialNumber=lCA- 10238860
Datum: 2015.1 1.06 13:1 1:57 Stránka 7 z7
+O1'00'

3 Paľk0315.160 00 P'aha F



OTIS
_uııııı Inhııfllıvlıı OTIS aıs.

J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

PLNÁ Moc

Společnost OTIS a. s.
se sídlem v Břeclavi, J. Opletala 3506/45, IČO 42 32 42 54, Zapsaná v obchodnímrejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně` oddll B, Číslo vložky 536

zastoupená
prokuristou Peterem Klenkovićem, r.ć. 610310/6757, bytem Mierova 14, 917 00 Trnava,Slovenská republika,
aprokuristou Pavlem Skopcem. r. č. 770531/2670, bytem Hluboká 671/2, 410 02Lovosice.

zmocňuje tímto
Ing. Radovana Zajíčka r.č. 650929/2119, bytem Widmannova 435/4, Brno, ředitel proBusiness Development Otis. a.S., k uzavírání a podepisování smluv jménem společnostiOTIS as., se Sídlem J. Opletala 3506/45, Břeclav, na prodej servisu, Oprav amodernizacl výtahů a eskalátorù a dále k podepisování subdodavatelských smluv podleplatných interních pravidel společnosti OTIS.
Platnost této PLNÉ MOCl je 1 rok od vystavení.
V Praze dne 16. října 2015

Peter KlenkoviČ Pavel SkopecProkurista Prokurista

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř. č: 16000-307-0242Podle ověřovací knihy posty: Praha 6 DS 100 let
Dřiiímám -ımnnnčníVlastnoručně podepsal: Peter KlenkovičDatum a misto narození. 10.03.1961,Trnava,SK ,. „ aAdresa pobytu: Trnava ,f \ 1 „ „ CMierová 3317/14, CZ _ Q“Druh a č předlož dokl totoznosti: EL7950. (/i Jill II , III/IGI“Průkaz totožnosti občana členského státu i u u 'ˇ' J

Praha 6 DB 100 let dne 19.10.2015 ............Jakoubkova Petra edni razítko

Sídlo: OTIS a. s., l. Opletala 3506/45, 690 02 BřeclavSpolečnostje registrovaná u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 536iČ: 42324254,- Dič: cz42324254;Bankovní spojení: KB Břeclav č. ú. 10804651/0100
www.otis.com



Cvèťcvıclˇdüloë'á pro legalizaci _ Poř.r êlOQl“3lt Ořül
Podle Overovacı knihy posty: cosıce 1
vlastnoıuënè podepsal. Pavel S'specSatum a mlsto narozepı; Sl 05.197?,toměřice,CZàdreša pobytu: Lavoslce

ˇ Hluboká 67l/?,ClDťťh h Š pçedloż.dokl Lotaznostı: 202776005
DbcanšLy prukaz
Lavosicę l çnč 19.10.2015Herczov: Zdenka Podpis, uüu#fi_' 1 l



ooowm
Eušvu

Dom
om

.__vNó>žw>nmwzóm:už
o;._:>oum.ă:umcuw>nnNnn.Enflčmnw>o=ìDI

oooom
com

oofl

82m
Ě:
Í
I

Noo.mo.m

vv..muoNBEE
ošcänwč

.Eflřmm
řøon:u

flă
ăo

m:Eøznucg
onzø

flăöo
zazQNÓ

>=u:3895
>nnNmn.čnëmnw>o==vøı

^>>=o_Enw=nmuwxřuwnn.É.ıı_nˇnnťnflnŠšša
flzflnšč

com
com

N
uflomnš

Ewa
ooowm

000mm
H

ofl-Už
ŽE?

93°:q
EE“

oowm
ęm

oofl
._q

fl`W203..20:
đŘ

fl`m..mmmNflZm._<wm
mflxw

883.5
95:80

-xwumnnøoă
Ěnoz

oonfl
con:

fl
EE

oflxm
ĚE

oow.5uwcm>.wmrv
ommę

ommę
H

Omąmømwàflw
ıřmvmnwšwmš.Evan

Emo
NNNfl

3m
N

mooNQm
woę>wmxřm

»Hm
mon

N
oooomooowęNvmmoę

nwuctmum
řfl:oohnš

Nflę
woN

N
oNo.mo.w

flmhovšumz.
Em

hm“
N

ofloñoó
wEmm.2.oxawmrr

22
nnø

N
øoflćøá

Šv.„wenn
omN

mNfl
N

Noo.mo.m
wwmcñmmaozwšobmn

:aozwm
Sk

Nnnfl
n

88888882
SŠED

En„ĚmnE
ohoN

mmofl
N

oOQoNooooomom
flhę

N20
oč

Hmcmımød.
m9;

flwN
n

ęoQoNooomovom
flĚ

ę>wwmcñm
mmm

.nh
m

oooowooofloflmhflNm
v>m

awož
oovN

oovN
H

oooovoooęovom
flhę

>><DQ
m
řw>w~=

2:
N:

S
803208822

:nEvčøš.82%
wmv

mQN
N

ooooęoooooooĚ
UDG._Mflwš

mxfln
Qmø`

męN
N

oooohooflooofloohv
DD

PE
fl>o>ox.E

ĚŠ
mřma

oęN
mv

m
oooom

flflmoNflęm
flNm

mvš-unš
oz~w>2fl5

mxwo_>~ö:øo>
øøø

NS
n

Bøćøó
äâ82x523%?

ooNę
ovn

m
ooocmoooovęNm

ęNm
woęNm.Šflcnm

oxwmg
mwvm

mmęm
H

oooomNoooooĚ
Ř
ę

mNoúoN
_.BSNwflnomho-oxQ>o=mmv

QNS
nv

ov
80.5.N

nmxonsŽønnemo;
flăEzo

83.
oč

~
:øóøú

øøìøønnnna235
s:.ŠD

ommm
ommm

H
HQOAON

mcm-NmNNSwzoflox.6v
8?

nš
N

80.84
„5.SN„ESF

mNflfl
mNfl

H
50.34

mcxo
ĚEflm

:É
„2.

„x>:à
„vn

č.9
Č

Ěflz
mv->59:00

NCUU
UO:.wwvąm

flmu
QNN

nammOCE
wšvflìonıvä

EnzøĚ



Příloha č. 2
Seznam výtahů a podrobný rozsah činností
„Servis výtahů v souladu s ustanoveními platných právních předpisů a noremv objektech MSMT“
A) Seznam výtahů objednatele, na jejichž údržbu a servis Se Smlouva vztahuje:

Počet
ˇ stanic

vštıìııı "SSŠĚŠÍT oìšggšsí Rok výroby Nosnost Druh Výrobce
podzemnípodlažíV1 5/5 TOV 2000 630 kg Osobní OTISV2 5/5 TOVN 2000 1000 kg Osobní OTISV3 2/2 NG 1976 500 kg_ Nákladní TransportaV4 2/2 NG 1976 SOOkL Nákladní TransportaV5 3/3 NG 1993 500 kg Nákladní Výtahy Praha

Místa aém':Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7, I 18 12 Praha l (V1,V2)Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Keltská 75, 252 41 Dolní Břežany -Lhota (V3,V4,V5)
B) Podrobný seznam činností u pravidelných prohlídek:

1) Provádění - Odborných zkoušek výtahů, dle ČSN 27 4007 a dle ustanovení platnýchprávních předpisů a norem, Za termíny nese přímou odpovědnost Poskytovatel.
2) Provádění - Odborných prohlídek výtahů, dle ustanovení platných právních předpisůa norem, Za termíny nese přímou odpovědnost Poskytovatel.Pokud není Stanoveno v předpise jinak, bude prováděno nejméně - l x měsíčně u osobníchvýtahů - Karmelitská a l x Za tři měsíce u nákladních výtahů ~ Lhota _ Dolní Břežany.

Poskytovatel Zajistí Zápisy všech úkonů v KNIZE VÝTAHU, která bude uložena dle požadavkůObjednatele.
3) Odstraňování běžných provozních poruch S potřeby v hodnotě náhradních dílů do20 tis (díly do 20.000 Kč bez DPH/měsíc nebudou účtovány).
4) Pravidelná údržba - čištění, mazání a pravidelné preventivní údržby výtahů dle platnýchprávních předpisů, norem, provozních řádů a návodů k obsluze.Pokud není stanoveno v předpise jinak, bude prováděno nejméně - l x za měsíc u osobníchvýtahů - Karmelitská a l x Za tři měsíce u nákladních výtahů f Lhota ˇ Dolní Břežany. Čištěnídna šachty a hlavy klece, mazání a doplnění olejů (dle mazacího plánu výrobce). Servisní technikSe dostaví automaticky vždy v rozmezí 1.-10. dne daného měsíce.

Stránka 1 Z 2



5) Provádění zápisů pravidelně preventivní údržby do KNIHY VÝTAHU, která budeuložena dle požadavků Objednatele. Nacenění Zápisu V rámci měsíční údržby.
6) Opravy a zajištění náhradních dílů- veškeré Opravy v době Po - Pá : 0-24 hodin, včetně použitých náhradních dílů docelkově hodnoty 20000,- CZK měsíčně jsou Zdarma v rámci měsíčních plateb. Dojezd naopravu Po ~ Pá 0-24 hodin do 3hodin, Zprovoznění nejpozději do 24 hodin, případně dledohody S Objednavatelem.
7) Provádění - poradenství, plánování oprav a návrhů na modernizaci.
8) Školení personálu Objednatele na vyprošťování osob, příp. dozorce výtahu lx ročně promax.10 osob.
9) Zajištění 24 hodinového díspečinku - POHOTOVOST- NONSTOP dispečink denně vč. Sobot, nedělí a Svátků. Vyproštění a opravy haváriíSpojené S tímto Zásahem (pondělí až neděle, 0-24 h);- dojezd na vyproštění Osob do 60 minut od nahlášení na dispečink (neplatí při živelnýchpohromách):- vyproštění Osob Zvýtahu neprodleně po příjezdu a úplné Zprovoznění výtahu do 24hodin, případně po domluvě S objednavateleın.
10) Objednání oprav telefonicky prostřednictvím přiděleného hesla. Nacenění vrámciměsíčních plateb.
ll)Zajištění provedení Inspekční prohlídky inspekčním orgánem včetně technickéasistence personálem Poskytovatele, Za termíny nese přímou odpovědnost Poskytovatel.
12) Zajištění měsíčních reportů o stavu zařízení přes webové rozhraní, nebo měsíčníreporty o Stavu Zařízení a závad (Zajištění přístupu kinformacím o provedenýchServisních prohlídkách/údržbě a opravách prostřednictvím internetu). E-mailové Zprávydo 120 ınin po odstranění poruchy. Tyto Služby jsou poskytovány Zdarma.

Všechny výše uvedené poskytované služby obsahují náklady Za dopravu a žádné další Souvisejícínáklady (např. doprava náhradních dílů) nebude Objednavateli fakturována.
C) Specifikace NAD rámec paušální platby:
Provádění oprav- veškeré opravy S použitím náhradních dílů nad hodnotu měsíčního limitu 20.000,- CZK- opravy spojené S výměnou dílů a Spotřebního materiálu Způsobené vandalismem- opravy mimo pracovní dny: So- Ne a svátky 0-24h,- dojezd na Opravu so, ne, Svátky 0-24 a dle prvni a dle první a druhé Odrážky (vandalismusa překročení limitu 20 tis. Kč) - do 3 hodin, Zprovoznění nejpozději do 24 hodin, případně nadomluvě S Objednavatelem.
Původcem veškerých odpadů Spojených Sdodávkou nebo prováděnými pracemi Se StáváPoskytovatel.

Stránka 2 Z 2




